微信公众平台建设合同范本
甲方：
地址：
乙方：__________________________________
经营品牌：______________________________
联系电话：______________________________
鉴于甲方拥有强大的国内顶级互联网、微信、微官网技术开发团队，及在甲方开发的牛微宝微营销服务平台上可以实现众多功能，根据有关规定，甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、协商一致、共同发展的原则，就甲方为乙方开发企业(零售商)微官网建设等如进行下协商：
一、乙方受权甲方在牛微宝平台上开发乙方品牌的微官网建设;
二、乙方提供甲方微官网建设所需要的文字资料和图片资料;
三、乙方对其内容的真实性和合法性负完全责任，如有因其内容所引起的纠纷、争议及所涉及的法律责任一切均由乙方承担;
四、双方签订合同起15个工作日内，甲方完成微官网建设的所有工作，待乙方验收;
五、微官网验收确认后，由甲方负责上传到甲方的服务平台上，并保证微官网正常运行及访问;
六、本合作意向书，由双方代表签字后确认;
七、本合作意向书一式二份，双方各执一份，未尽事宜，双方另行协商。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____